
COMMUNE D'ORSAY

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNIGIPAL

SEANCE DU 20 NOVEMBRE 2023

Etaient présents : David Ros, Maire, Président, Didier Missenard, Frédéric Henriot, Ariane

Wachthausen, Elisabeth Caux, David Saussol, Elisabeth Delamoye, Véronique France-Tarif, adjoints -
Eliane Sauteron, Yann Ombrelio, Alexis Midol-Monnet, Pierre Chazan, Théo Lazuech, Martine Charvin,
philippe Escande, Marie-Pierre Digard, Mireille Delafaix, Alain Cano, Michèle Viala, Elisabeth De

Lavergne, Kaouthar Benameur, Rémi Darmon, Abdelhamid Mellouk, Christophe Le Forestier, Laurent

Remy, Patrick Villette, Louis Leroy, Eric Lucas, Pierrick Courilleau

Absents excusés représentés :

An ne-Charlotte Bén ichou
Pierre Bertiaux
Albert Da Silva
Caroline Danhiez-Caillot
Pierrick Courilleau (jusqu'à 20h44)

Pouvoir à Didier Missenard
Pouvoir à Mireille Delafaix
Pouvoir à Véronique France-Tarif
Pouvoir à Louis Leroy
Pouvoir à Eric Lucas

Absents : //

Nombre de conseillers en exercice : 33
Nombre de présents à 20h30 : 31

Nombre de votants : 33

Le quorum étant atteint, Monsieur le Maire ouvre la séance du conseil municipal

Patrick Villette est désigné, à I'unanimité des présents, pour remplir les fonctions de secrétaire de

séance.

2023.93 - INTERCOMMUNALITE _ PRESENTATION DU RAPPORT D'ACTIVITE2022DE
LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION PARIS SACLAY POUR L'ANNEE 2022

Le Conseil municipal d'OrsaY,

Vu le Code généraldes collectivités territoriales et notamment l'article L5211-39,

Vu les statuts de la Communauté d'agglomération Paris-Saclay en vigueur,

o

@

N

o
N

É



Vu le rapport d'activités 2022 de la Communauté d'agglomération Paris-Saclay ci-annexé,

Considérant que ce rapport doit être communiqué au Conseil municipal,

Vu la commission des finances, du développement économique et des affaires générales en

date du vendredi 17 novembre 2023,

Après en avoir délibéré, à l'unanimité :

Prend acte de la présentation du rapport d'activités de la Communauté
d'agglomération Paris-Saclay pour l'année 2022.

Î:fl'fi":ï*:ffi "iËÊl::il,i ," 2 3 tul , zffi3 3il:15?-Î,aire d,orsay
et de ra publication 

" 23 N0\y" ?ffiZs
Conseiller départemental de l'Essonne

IL, i'i

o

æ

o

É


